
بر اساس گزارش وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، سالانه در کشور بیش از 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار نوزاد به دنیا می‌آید 
که اگر احتمال بروز اختلال سندروم‌داون 
در میان آنان یک در ۸۰۰ تولد در نظر گرفته 
شود، بروز سندروم‌داون در بین حدود ۱۷۵۰ 
نوزاد محتمل است. در ماده ۵۳ قانون جوانی 
جمعیت آمده است: »آزمایش غربالگری و 
تشخیص ناهنجاری جنین صرفاً به درخواست 
یکی از والدین و با تشخیص پزشک متخصص 
مبنی بر احتمال قابل توجه، نسبت به وجود 
عارضه جدی در جنین یا خطر جانی برای 
مادر یا جنین یا احتمال ضرر جدی برای 

سامت مادر یا جنین در ادامه بارداری، 
مبتنی بر منابع معتبر علمی تجویز می‌شود، 
مشروط بر آنکه احتمال ضرر آزمایش 
غربالگری و تشخیص ناهنجاری حسب مورد 
ذکر شده از احتمال یا محتمل ضرر نسبت 
به جنین و مادر نباشد. همچنین والدین یا 
پزشک احتمال عقلایی سقط در اثر آزمایش 

غربالگری و تشخیص ناهنجاری را ندهند.«
این درحالی است که چندی پیش عضو 
هیأت مدیره انجمن ژنتیک پزشکی ایران 
و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، 
تصمیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مبنی بر توقف صدور مجوز تولید و 
واردات کیت‌های غربالگری سه ماهه اول را 
عجیب و شوک‌آور توصیف کرد و گفت: »این 
تصمیم غیرکارشناسی منجر به محدودیت 
بیشتر جامعه برای انجام غربالگری جنین 

می‌شود که در نتیجه خطر تولد نوزادان مبتلا 
به ناهنجاری‌ها و بیماری‌های ژنتیکی افزایش 

خواهد یافت.«
بعد از انتشار این اظهارنظر، پدرام پاک‌آیین، 
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، در واکنش به برخی شایعات در فضای 
مجازی گفت: »هیچ محدودیت جدیدی برای 
تولید و توزیع کیت‌های غربالگری جنین 
ایجاد نشده و استانداردهایی که پیش از 
این به منظور کنترل کیفی کیت‌ها اعمال 

می‌شد، کماکان رعایت می‌شود.«
وی با اشاره به این موضوع که از نظر وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی غربالگری 
جنین با رعایت استانداردها ممنوع نیست، 
گفت: »غربالگری مطابق قانون و نظر 
متخصصان استانداردسازی شده است و در 
حال حاضر کیت‌های تشخیصی غربالگری 

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

محدودیتی برای توزیع کیت‌های غربالگری نیست

پیگیری خبر

با دقت کافی در اختیار مردم قرار می‌گیرد 
و کماکان برای کمک به سامت مادر و 
جنین، از توزیع کیت‌های غیراستاندارد و 
غیردقیق جلوگیری می‌شود. هیچ محدودیت 
جدیدی نه در حوزه تولید و نه در زمینه 
واردات کیت‌های غربالگری ایجاد نشده 
است. بنابراین رویه سابق با توجه به لزوم 
کنترل کیفی کیت‌ها و استفاده از کیت‌های 
با ضریب دقت کافی کماکان جاری است.«
ضا  ر حمید  ، ع ضو مو همیت  ا بر  بنا 
وزارت  ژنتیک  بورد  دبیر  خرم‌خورشید 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این 
خصوص به ایرنا گفت: »در برنامه‌های 
غربالگری جنین دو شاخص حساسیت و 
اختصاصی بودن به عنوان شاخص‌های اصلی 
شناخته می‌شود و از آنجا که برنامه‌های 
غربالگری در سطح کل جامعه انجام می‌گیرد، 
این دو شاخص باید توسط وزارت بهداشت 
یک کشور تعیین و به مراکز انجام دهنده 
ابلاغ شود. تعیین این دو شاخص به عوامل 

متعددی مانند امکانات، هزینه‌ها و عوامل 
دیگر در یک جامعه بستگی دارد، در کشور 
ما غربالگری ناهنجاری‌های کروموزومی در 
 Combined( دو زمان سه ماهه اول بارداری
 Quadruple( و سه ماهه دوم بارداری )Test
test( برای مادر باردار می‌تواند انجام شود.«
افزود: »اکنون در کشور  این متخصص 
رد  ا مو ر  د جنین  ی  لگر با غر ی  تست‌ها
اصلی همچون غربالگری ناهنجاری‌های 
کروموزومی، غربالگری مسمومیت بارداری، 
غربالگری آناتومیکال جنین و نقص لوله 
عصبی و غربالگری ناهنجاری‌های قلبی 
جنین با انجام اکوکاردیوگرافی جنین در 
طول زمان بارداری مادر انجام می‌شود. بر 
اساس اصول اخلاق پزشکی، پزشک موظف 
است آگاهی‌های لازم را به زوجین در مورد 
ناهنجاری‌های کروموزومی در جنین ارائه 
دهد و انجام آزمایش در این زمینه بستگی به 
تمایل آنها داشته و وقتی جنین بیمار است 
مادر را نمی‌توان مجبور به انجام سقط کرد.«
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حدود 900 هزار 
نفر از کودکان 5 

الی 6 ساله در 
حال گذراندن 

دوره پیش 
دبستانی یک 
ساله هستند

900
هزار نفر

وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه هیأت دولت اعلام کرد

لغو مجوز یا تعطیلی موقت هزار مدرسه متخلف در دریافت شهریه
صادق ذوفن، دبیر رویداد ملی یارستان کودکستان در گفت و گو با »ایران«:

محتوای واحد آموزشی برای کودکان پنج تا شش ساله تولید می شود
بر اساس آمار سازمان تعلیم و تربیت کودک، حدود 900 هزار نفر از کودکان 5 
الی 6 ساله در حال گذراندن دوره پیش دبستانی یک ساله هستند. امسال 
اولین سالی است که قرار است کودکستان ها با مجوز سازمان تعلیم و تربیت، 
فعالیت خود را آغاز کنند. این در حالی است که همچنان بسیاری از خانواده ها 

از نبود محتوای واحد برای آموزش در این دوره انتقاد دارند.
برای برطرف شدن همین انتقادها بود که  سازمان تعلیم و تربیت کودک که متولی 
اصلی کودکان زیر هفت سال در کشورمان است، سال گذشته فاز اول رویداد ملی »یارستان کودکستان« را  برای معرفی محتوای 
آموزشی و تربیتی مناسب کودکستان ها برگزار کرد. رویدادی که هدف از برگزاری آن، ارائه محتوایی واحد برای آموزش در این 
دوره بود. روز گذشته اختتامیه دومین رویداد ملی یارستان کودکستان با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک، برگزار شد. دومین رویداد یارستان کودکستان که در ۲۳ بهمن‌ماه شروع به‌کار کرد، اکنون به ایستگاه 
پایانی خود رسیده است. از 23 بهمن ماه، تولیدکنندگان و متولیان امور کودک می توانستند تولیدات خود را در معرض داوری 
قرار دهند. در این رویداد تمام محصولات مورد تایید سازمان تعلیم و تربیت کودک یک جا تجمیع شد و دیروز در اختتامیه آن 
جوایزی به محصولات با کیفیتی که مورد تایید سازمان تعلیم و تربیت کودک قرار گرفته اند، اهدا شد. صادق ذوفن، دبیر اجرایی 
رویداد یارستان کودکستان، در افتتاحیه این رویداد ضمن اشاره به بهانه بودن جوایز برای دیده شدن محصولات به »ایران« 
گفت: »هدف اصلی از شرکت در این رویداد مورد توجه قرار گرفتن محصولات، جذب سرمایه گذار و دیده شدن محصولات 

و شبکه سازی است تا محصولات به تولید انبوه برسند. جایزه بهانه ای است تا به فعالان حوزه بگوییم شما دیده شده‌اید.«

وزیر آموزش و پرورش روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اینکه دو روز قبل تصویب شد که از کاغذ داخلی استفاده 
کنیم، اظهار داشت: برای اولین‌بار است که در این دولت تمام کاغذمان را 
از داخل تأمین می‌کنیم، امید است بتوانیم این مسیر را ادامه دهیم و این 

کار بزرگی است. 
به گزارش ایرنا، رضا‌مراد‌ صحرایی گفت: در کشور ۷۰ هزار تن کاغذ مصرف 

می‌شود که ۵۰ هزار تن آن را آموزش و پرورش مصرف می‌کند. 
صحرایی درباره شهریه مدارس نیز توضیح داد: اگر مدرسه‌ای بیش از مقدار تعیین شده شهریه دریافت کند، اولیا 
می‌توانند شکایت خود را اعلام کنند تا پیگیری شود. چند مرکز در دولت قبل مجوز داشتند که با دلار شهریه بگیرند. 
اینها مدارس تطبیقی هستند و دانش‌آموزان آنها هم خارجی‌اند. این موضوع تسری داده شده که غیرقانونی است. ما 
هم بجد دنبال آن هستیم که این را برگردانیم و اگر تخلف کرده باشند حتماً مدرسه را پلمب می‌کنیم. در این دولت 

بالغ بر یک‌هزار مدرسه را لغو مجوز یا دستور تعطیلی موقتشان را صادر کرده ایم. 
وزیر آموزش و پرورش همچنین گفت: رتبه‌بندی معلمان و موضوع صدور احکام جدید مبتنی بر نتایج اعتراضات از هفته 
آینده آغاز می‌شود و کسانی که اعتراض‌شان وارد شده است رتبه‌شان ارتقا می‌یابد و رتبه جدید می‌گیرند.  وزیر آموزش 
و پرورش درباره این ادعا که برای دانش‌آموزان زیر ۱۸ سال در زمینه عفاف و حجاب جرم‌انگاری شده است، گفت: این 

موضوع را نه شنیده‌ام و نه خبر دارم. در لایحه دولت چنین چیزی نیست و بحث جرم‌انگاری نداشت، بلکه تخلف بود.

عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران در گفت‌و‌گو با »ایران«:

نظارت حداکثری می‌تواند جلوی تکرار تجربه تلخ خلازیر را بگیرد

روز یکشنبه ۱۵ مردادماه خبرهایی 
از تخریب چند ساختمان نیمه‌ساز 
در خلازیر واقع در منطقه ۱۹ تهران 
با اضافه شدن خبر جان باختن ۲ 
نیروی پلیس، ۲ نیروی شهرداری 
و یک مرد میانسال در جریان این 
تخریب، توجهات را به خود جلب کرد؛ 
موضوعی که منجر به متوقف شدن 
عملیات تخریب این ساختمان‌های 
روزه  چند  توقف  شد.  غیرمجاز 
عملیات، صدای برخی از اعضای 
شورای شهر را درآورد. آنان از اقدام 
شهرداری تهران در خلازیر دفاع کرده 
و بر ادامه تخریب ساخت‌و‌سازهای 

غیرمجاز تأکید کردند. به هر حال 
کار تخریب ساخت‌و‌سازهای غیرمجاز 
خلازیر از روز گذشته از سر گرفته شد؛ 
موضوعی که به نظر می‌رسد باید با 
برنامه‌ریزی درست‌تر و ایمنی بالاتری 

نسبت به گذشته انجام شود.
جعفر بندی‌شربیانی، عضو هیأت 
رئیسه شورای اسامی شهر تهران 
دراین‌باره به خبرنگار »ایران« گفت: 
برخورد با ساخت‌وساز غیرمجاز به 
عهده شهرداری است و نباید به دلیل 
وقوع یک حادثه آن را متوقف کرد. 
معتقدم قطعاً باید مسببین اتفاق 
تلخ خلازیر توسط کمیته‌ای که شورای 
اسلامی شهر تهران تعیین کرده است، 
شناسایی و اعلام شوند و با آنها برخورد 

جدی صورت بگیرد.
این عضو کمیسیون شهرسازی و 
معماری اظهار داشت: قطعاً شهرداری 
باید با توجه به تجربه تلخی که در 
ماجرای تخریب ساخت‌وسازهای 

غیرمجاز در خلازیر داشته است، با 
سطح بالایی از ایمنی به قلع و قمع 
ساختمان‌های غیرمجاز ادامه دهد 
و با سوء‌استفاده‌کنندگان برخورد 

شدید شود.
وی گفت: باید با کسانی که با استفاده 
از کوچک‌ترین فرصتی به دنبال 
مال‌اندوزی از جان مردم هستند 
و برایشان اهمیتی ندارد افرادی که 
با زحمت زیاد خانه‌ای را خریداری 
می‌کنند قرار است در ساختمانی با 
چه کیفیتی زندگی کنند، برخورد شود 
و کاری کرد که افراد سودجو از این 
پس در مخیله‌شان هم نگنجد که 
از مشکلات مالی مردم سوء‌استفاده 

. کنند
بندی‌شربیانی با اشاره به اینکه تخریب 
حوزه‌ای تخصصی است، اظهار داشت: 
روش‌های تخریب مختلفی وجود دارد 
و حتی میزان سرعت تخریب و دقت 
آن هم در ساختمان‌های مختلف با 

یکدیگر متفاوت است و در این موضوع 
باید به صورت کاملاً تخصصی رفتار کرد 
تا شاهد وقوع چنین حوادثی نباشیم.
عضو هیأت رئیسه شورای اسامی 
شهر تهران یادآور شد: باید بنا بر 
شرایط ساختمان و سازه و نوع مواد 
به کار رفته و میزان مقاومت آن، روش 
تخریب خاصی در نظر گرفت تا تخریب 

ساختمان‌ها کاملاً ایمن باشد.
وی اظهار داشت: در مجموع در خلازیر 
باید 270 پلاک که به صورت غیرمجاز 
ساخته شده‌اند و همه آنها ناایمن 
هستند و مشخص نیست بر چه 
اساسی ساخته شده‌اند، تخریب شود. 
عضو کمیسیون شهرسازی و معماری 
جلوگیری  برای  معتقدم  افزود: 
ساخت‌و‌ساز  مافیای  فعالیت  از 
غیرمجاز باید نظارت به حداکثر 
خود برسد تا زمینه و فرصت چنین 
سوء‌استفاده‌هایی به افراد سودجو 
داده نشود. همچنین باید با شبکه یا 

افرادی که در بدنه شهرداری با این 
کار فسادآمیز همکاری می‌کنند برخورد 
شود، چون قطعاً آنها هم یک وجه از 

این قضیه بوده‌اند.
نهادهایی  همکاری  خواستار  وی 

همچون فراجا و قوه قضائیه با 
معتقدم  و گفت:  شهرداری شد 
همکاری این نهادها در بازدارندگی 
از ساخت‌وسازهای غیرمجاز بسیار 

تأثیرگذار خواهد بود.

قوه قضائیه، 
دولت و 
مجلس 

شورای 
اسلامی 

متفق‌القول 
هستند که 

هیچ فردی از 
مسیر تقلب 

وارد دانشگاه 
نشود و ما 

پای امانتی 
که مردم بر 
دوش‌مان 

گذاشته‌اند، 
هستیم

روش‌های 
تخریب 

مختلفی 
وجود دارد و 
حتی میزان 

سرعت 
تخریب و 
دقت آن 

هم در 
ساختمان‌های 

مختلف 
با یکدیگر 

متفاوت 
است و در 

این موضوع 
باید به 

صورت کاملاً 
تخصصی 
رفتار کرد

سلامت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

کمبود سرم و دارو نداریم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در حاشیه 
جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران، از افزایش 
ذخایر دارویی در کشور خبرداد و گفت: مشکل تهیه 
سرم که سال گذشته رخ داده بود، امسال به طور 
کامل برطرف شده است و با توجه به هماهنگی‌های 
ایجاد شده بین وزارت بهداشت، سازمان برنامه 
و بودجه و بانک مرکزی، بابت تأمین ارز واردات 
دارو و تأمین دارو مشکلی نخواهیم داشت. بهرام 
عین‌اللهی با اشاره به سفرهای اربعین بیان کرد: 
اتباع خارجی که برای زیارت اربعین از ایران عبور 

می‌کنند، باید واکسن کرونا تزریق کرده باشند.

بهره‌مندی 33 میلیون ایرانی 
از خدمات بخش خصوصی با تعرفه دولتی

بنا بر اعام وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، هفت میلیون ایرانی که در سه دهک 
اول جامعه قرار دارند از این پس می‌توانند همه 
خدمات بستری و سرپایی در بخش دولتی را به 
صورت رایگان دریافت کنند. حال در خبر دیگری 
که از سوی مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران 
مطرح شده است، برخی بیمه شدگان می‌توانند 
به خدمات درمانی بخش خصوصی با تعرفه دولتی 
دسترسی داشته باشند. محمد مهدی ناصحی 
مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران، در این 
باره به خبرگزاری صدا و سیما گفت: »قانونگذار 
فرصتی برای جمعیت بیمه شدگان دو صندوق بیمه 
روستاییان -عشایر و بیمه همگانی فراهم کرده است 
تا جمعیتی بیش از ۳۳ میلیون نفر که تا کنون از 
خدمات بخش خصوصی محروم بودند، بتوانند 
بدون نظام ارجاع از خدمات بخش خصوصی با 
تعرفه دولتی بهره‌مند شوند. قانون بودجه ۱۴۰۲ 
دسترسی این افراد را به بخش خصوصی در نظر 
گرفته است و در شهر‌هایی که امکانات در بخش 
دولتی کم است می‌تواند کمک حال بیماران باشد 
و تا زمانی که نظام ارجاع تکمیل شود این آیین‌نامه 

مشکلات بیماران را کاهش می‌دهد.«

63 بسته خدمتی برای بیماران خاص
مهدی رضایی معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه 
سامت با اشاره به اینکه تا کنون یک میلیون و ۵۰ 
هزار بیمار خاص در صندوق بیماران خاص و سخت 
درمان تحت پوشش قرار گرفته‌اند، گفت: »یکهزار 
و ۶۰۰ میلیارد تومان، در ۴ ماه ابتدایی امسال، برای 
پوشش هزینه‌های بیماران خاص و سخت درمان 
پرداخت شده است.« به گفته معاون بیمه و خدمات 
سازمان بیمه سامت، در بخش‌های دارویی، پرتو 
پزشکی و خدمات آزمایشگاهی بیشترین خدمات 
ارائه شده که ۷۵ درصد است خدمات مربوط به 
بخش دارویی است. ۶۳بسته خدمتی هم در این 
صندوق برای این بیماران تعریف شده است که 
بیماران مبتا به سرطان، ‌ام‌اس و هموفیلی به 
ترتیب بیشترین خدمات را از صندوق بیماران خاص 

و سخت درمان دریافت کرده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
تأکید کرد

ضرورت ایجاد زیرساخت برای 
ساماندهی پسماندهای بیمارستانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در اولین 
جلسه کمیته صیانت از حقوق مردم در سامت، با 
اشاره به اینکه همه پسماند‌های بیمارستان‌ها 
عفونی نیستند، گفت: طبق استانداردهای جهانی، 
پسماندهای عفونی یک بیمارستان جنرال حداکثر 
10 درصد است. علیرضا زالی با تأکید بر اینکه طبق 
دستورالعمل‌ها تمام پسماندهای بیمارستان‌ها 
تفکیک و بی‌خطر می‌شوند، افزود: به طور کلی 
بیمارستانی،  اعتباربخشی  سنجه‌های  از  یکی 
سیستم بی‌خطرسازی پسماند بیمارستان است؛ 
بنابراین باید با ایجاد زیرساخت‌های قوی‌تر 
پسماندهایی که در مبدأ تفکیک می‌شود در مسیر 

و در مقصد هم ساماندهی شود.

اما این انتظار هم وجود دارد که 
تغییر  از جمله  جلوی تخلفاتی 
رشته یک شخص از دامپزشکی و 
رشته‌های دیگر به پزشکی گرفته 
شود، توضیح داد: در کنکوری که 
دی‌ماه سال گذشته برگزار شد، 
حدود ۶۹ مورد تجهیزات تقلب 
شناسایی و گرفته شد. همچنین 
در کنکور تیرماه سال‌جاری حدود 
۳۰۵ مورد تجهیزات تقلب گرفته 
شد. در هر دو آزمون از مسیر ماده ۱۱ 
که بررسی‌های فنی است حتی یک 
نفر متقلب شبکه‌ای کشف نشد. 

و  ت  تخلفا ز  ا سته  د ین  ا ی  و
جابه‌جایی رشته به سمت پزشکی 
را مربوط به سال‌های قبل دانست 
با تقلب‌ها و  و گفت: در رابطه 
تخلف‌های پیش از این باید گفت 
که اینها دعواهای سال‌های گذشته 
است. در بحث اینکه چه کسی در 
چه رشته‌ای اکنون درس می‌خواند، 
کسی  هیچ  سنجش  مسیر  ز  ا
روی صندلی که حق‌اش نیست 
نمی‌نشیند. در این میان اما در 
مسیر تقسیم صندلی‌های خوب و 
متوسط میان داوطلبان، قانون هم 

حکم‌هایی دارد و ما نیز طبق قانون 
عمل خواهیم کرد که متناسب با 
منطقه یک، دو و سه است. اینها 
با هم قابل رقابت نیستند. در هر 
منطقه‌ای با یک شکل متفاوت 

عمل خواهند کرد. 
رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور همچنین گفت: در آزمون 
تیرماه، کمتر از ۴۰ نفر از داوطلبانی 
یا  لی  فضو ن  مو ز آ حین  که 
شیطنت‌هایی کرده بودند شناسایی 
شدند که باید مجدداً وضعیت آنها 

بررسی شود.

 رئیس سازمان سنجش آموزش کشور 
در جلسه اعلام اسامی نفرات برتر کنکور:

پای حقوق مردم ایستاده ایم

صبح روز گذشته ۲۵ مرداد، نشست 
خبری رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور به منظور اعام 
رتبه‌های برتر کنکور سراسری برگزار 
شد. عبدالرسول پورعباس با اعلام 
نتایج کنکور سراسری گفت: نتایج 
اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، 
جمعه ۲۰ مرداد ماه جاری از طریق 
سایت سازمان سنجش آموزش 

کشور اعلام شد.
گروه  در  سه  تا  یک  رتبه‌های 
آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علی 
رضایی از تهران، مسیحا باقری 
ج و علی منصوریان از  تنها از کر

کرمانشاه، هستند.
در گروه آزمایشی علوم تجربی، 
پرهام مصطفوی از اصفهان، محمد 
قانع از یزد و آوا شهریاری از تهران 

رتبه‌های یک تا سه را کسب کردند.
در گروه آزمایشی علوم انسانی، 
مهدی نیکوکار از اسفراین، علیرضا 
بابایی از تهران و ملیکا حاجی‌لو 
از تهران رتبه یک تا سه را کسب 

. ند کرد
پویان  هنر،  آزمایشی  گروه  در 
جمیلی از تهران، فرزاد دهقان 
بنادکی از یزد و فاطمه جعفری 
ندوشن از یزد، رتبه‌های یک تا سه 

را کسب کردند.
در گروه آزمایشی زبان‌های خارجه، 
مهرداد اولیایی از خرم‌آباد، علیرضا 
کرمی از اصفهان و فریما صانعی از 
کرمان رتبه‌های یک تا سه هستند. 

براساس تعاملی که داریم
از حقوق مردم دفاع می‌کنیم

در این نشست خبری، پورعباس 
از  یکی  پرسش  به  واکنش  در 
خبرنگاران مبنی بر سرانجام حکم 
دیوان عدالت اداری درباره انفصال 
از خدمت خود، توضیح داد: قوه 
قضائیه، دولت و مجلس شورای 
اسامی متفق‌القول هستند که 

هیچ فردی از مسیر تقلب وارد 
دانشگاه نشود و ما پای امانتی که 
مردم بر دوش‌مان گذاشته‌اند، 
هستیم. به‌طور طبیعی حق هر 
به  که نسبت  است  داوطلبی 
شرایطی که برای او پیش آمده 
شکایت کند. همچنین به طور 
طبیعی قاضی هم حق بررسی و 
رسیدگی به شکایات را دارد. البته که 
ما به آرا در چهارچوب قانون احترام 

می‌گذاریم. 
معاون وزیر علوم با بیان اینکه 
رسی  بر مورد  مذکور  ع  موضو
نمایندگان حقوقی دولت است، 
گفت: ما این حق را بر خود طبیعی 
تعاملی  براساس  که  می‌دانیم 
که داریم، از حقوق مردم دفاع 
کنیم. نمایندگان حقوقی دولت و 
سازمان سنجش در حال رایزنی با 
دیوان عدالت اداری هستند تا در 

چهارچوب قانون اقدام شود. 
در ادامه این نشست، پورعباس 
در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه 
»ایران« مبنی بر اینکه مقابله با 
متقلبان انتظار مردم جامعه است، 

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

میترا جلیلی
خبرنگار

گزارش خبری

سجاد صفری / ایران

ایسنا

خبر

ساماندهی المان‌های شهری و 
سرعت‌گیرهای پایتخت، در دستور کار

مدیرکل حمل‌و‌نقل عمومی و امور مناطق شهرداری 
تهران گفت: ساماندهی گاردریل‌ها، نرده‌های اضافه، 
چراغ‌های راهنمایی اضافه و سرعت‌گیرهای پایتخت 
در دو ماه آینده در دستور کار مناطق ۲۲گانه قرار دارد.
به گزارش سایت شهر، مهدی گلشنی اظهار کرد: 
موضوع ساماندهی برخی المان‌های شهری که 
ممکن است کارایی لازم را نداشته باشند و فقط 
هزینه نگهداشت بیشتری به شهر تحمیل کنند را در 
دستور کار قرار دادیم. وی افزود: البته این ساماندهی 
در دستور کار مناطق قرار گرفته و هدف‌گذاری ما 
طی دو ماه آینده است تا بتوانیم به یک جمع‌بندی 
برسیم. مدیرکل حمل‌ونقل عمومی و امور مناطق 
شهرداری تهران تأکید کرد: هر منطقه‌ای که در این 
زمینه موفق عمل کند، در رتبه‌بندی مناطق از امتیاز 

بهتری برخوردار خواهد شد.


